DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE INFECÇÃO
DO TRATO URINÁRIO NA GERIATRIA E O PERFIL DA RESISTÊNCIA BACTERIANA:
UMA REVISÃO DE LITERATURA de autoria de SABRINA DE CÁSSIA MACEDO
BATISTA, ANA LUISA DE MELO XAVIER, NAYARA GABRIELLE MENDONÇA CORREIA,
THAYSA ROBERTA JUSTINO CORDEIRO HERCULANO, foi publicado nos Anais do IX
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77231

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77231